
1

Krása. Zdraví. NeZávislost!

Marketingový plán



2

Fenix Global Group je rychle rostoucí mezinárodní 
marketingová společnost působící v oblasti sociálních médií.

Nabízíme širokou škálu produktů nezbytných pro každodenní fungování. 
Široká škála doplňků stravy byla vyvinuta ve spolupráci s nejlepšími odborníky 
na výživu a v profesionálních laboratořích s normami a požadavky na systém 
kvality podle ISO 9001:2008 a HACCP. Parfémy jsou skutečnou cestou 
za nejkrásnějšími vůněmi světa a profesionální péče odpovídá našim 
každodenním potřebám.

NA záklAdě 
mArketINgOvéHO 

PláNu FeNIx vám 
NAbízíme mOžNOSt vy-

užívAt výjImečNé 
PrOdukty A dOSAHOvAt 

HmAtAtelNýCH 
FINANčNíCH výHOd.

dlouho se nevědělo, že nejlepší formou reklamy je doporučení a dobrá pověst. 
věrnostní programy jsou nezbytnou součástí obchodních strategií většiny 
společností, od podniků s jedním zaměstnancem až po nadnárodní korporace. 
tento přístup je také základem mlm, marketingové strategie, která umožňuje 
vybudovat vlastní strukturu zákazníků a obchodních partnerů - distributorů, 
a propagovat tak výrobky a obchodní koncepci určité značky.

Se společností Fenix můžete pracovat tak, jak vám to vyhovuje! zákazníci 
a potenciální distributoři jsou všude kolem vás. Stačí si jich všimnout 
a můžete se zbavit časové tísně, nízké mzdy a nedostatku času na rodinu, 
přátele a známé. Sami se rozhodnete, kdy, jak a s kým chcete pracovat. 
Společnost Fenix vám zase poskytne podporu, nástroje a vzdělávání, které 
potřebujete k rozvoji svých prodejních a manažerských dovedností. 
Nezapomeňte však, že záleží jen na vás, kolik si díky svému nasazení a času 
strávenému budováním své budoucnosti vyděláte.



3

 P o s l a N i
Naším posláním je vytvořit prosperující mezinárodní společnost, která je způsobem života, a ne jen místem pro vydělávání 
peněz. věříme, že společně s distributory vytvoříme firmu, ve které nebudete mít pocit, že děláte to, co vás baví, jako 
v práci. věříme, že doplňky stravy, kosmetika nebo vůně jsou cenově dostupné při zachování nejvyšší kvality. Chceme 
vyvolat úsměv na tvářích tisíců mužů a žen, kteří budou s našimi výrobky spokojeni.

 v i Z e
vizí společnosti Fenix global group je stát se stabilní mezinárodní společností založenou na integritě a angažovaných 
strukturách. Chceme se stát přirozenou volbou pro lidi, kteří hledají jedinečné výrobky, které používáme každý den. 
Představujeme si naše zákazníky po celém světě, kteří denně užívají naše doplňky stravy, voní k našim parfémům a užívají 
si blahodárných účinků naší kosmetiky, a šťastné partnery Fenixu, kteří se díky marketingovému plánu stali finančně 
nezávislými.  

 C í l
Naším hlavním cílem je stát se globální společností, aby zákazníci měli přístup k našim produktům ve všech zemích světa 
a aby se naši partneři mohli stát finančně svobodnými bez ohledu na to, odkud pocházejí nebo kde žijí. 



4

ve společnosti  Fenix 
Global Group se řídíme 
pěti  hodnotami:

1. P a r t n e r s t v í : jsme přesvědčeni, že solidní partner v podnikání je nezbytný. Pomůžeme 
vám vyškolit, rozvíjet a vytvořte si vlastní firmu. jsme přesvědčeni, že 
společnou prací můžeme dosáhnout finanční svobody a nadprůměrných 
výsledků;

2. s P r a v e d l n o s t : víme, že dobrá a tvrdá práce by měla být dobře a spravedlivě odměněna.
Proto je náš marketingový plán zcela transparentní a cenově dostupný. 
vaše odměna se odvíjí od vašeho nasazení a od vaší práce;

3. K r á s a : věříme, že každý člověk je krásný - chceme jen tuto krásu zdůraznit;

4. Ú s P ě c h : k úspěchu potřebujete čtyři věci: dobrého partnera, dobrý produkt, 
marketingový plán a odhodlání. První tři zajišťujeme my, závazek je zcela 
na vás; 

5. s P o K o j e n o s t : Největší uspokojení nám přináší, když vidíme dynamické lidi mluvit 
o našich produktech a obchodním modelu s hrdostí a úsměvem na tváři. 



5

Jako distributor můžete vydělávat třemi způsoby: 
U Š e t Ř í t e  - produkty pro vlastní potřebu si kupujete s 25% slevou; 

v á M  s e  l í b í  - nakupujete pro sebe a nabízíte naše produkty svým přátelům - vyděláváte marži; 

v y d ě l á v á t e  P e n í z e  - budujete tým distributorů a dosahujete finanční nezávislosti! 

Pomocí tohoto řešení si můžete stanovit jasné cíle v oblasti výdělků. 
Sami se rozhodnete, kolik času a energie chcete práci věnovat a kolik 
chcete vydělat.

PrvNí KroKY:
Po registraci v zóně distributora přidejte do košíku produkty, 
které vás nejvíce zajímají. 

Nezapomeňte, že když nabízíte produkty svým přátelům, je 
nejlepší, když jsou s vámi. Nic nepřesvědčí potenciální zákazníky 
ke koupi více než skutečnost, že tyto produkty vlastníte 
a používáte. 

Při prvním nákupu z katalogu nezapomeňte k objednávce přidat 
naše katalogy. 

Spolupráce s Fenix global group může být buď koníčkem 
s malým příjmem, nebo se může stát seriózní alternativou 
k práci na plný úvazek. v druhém případě je však zapotřebí 
většího nasazení. Proč to ale nezkusit a nevyužít nabízených 
možností?

Katalog je vaším   
základním pracovním nástrojem! 

NeZaPomeňte! Propagací našich produktů můžete ušetřit peníze,
větší propagací můžete také vydělat peníze.



6

U l o ž e N í
vstupem do našeho týmu získáte přístup 
ke všem produktům Fenix global group.

NeZaPomeňte!   
Objednáte si, kdy chcete, kolik chcete a kolikrát chcete. žádné fronty, žádná ztráta 
času, žádný stres a navíc v pohodlném internetovém obchodě s doručením výrobků 
kamkoli v Polsku i v zahraničí. 

Naše produkty obdržíte přímo k vám domů prostřednictvím kurýrní služby.

za produkty můžete ihned zaplatit prostřednictvím rychlých online plateb dotPay, 
PayPal nebo přímo u kurýra - stačí zvolit možnost doručení „na dobírku”. u kurýra 
můžete platit v hotovosti nebo kartou. 

pevnou slevu 25 % na nákup v distribuční zóně; 

speciální nabídky výhradně pro distributory; 

žádné požadavky na počet a četnost objednávek; 

vzorky výrobků, reklamní pomůcky a materiály pro distributory; 

motivační a věrnostní programy; 

Získáte přístup k:  



7

v Y d ě l e J t e  s i  N av í C
Distributoři skupiny Fenix global group mají možnost 
trvale vydělávat peníze za to, že nabízejí naše produkty 
svým zákazníkům. Ukažte katalog svým přátelům, rodině, 
sousedům a získejte od nich objednávky. vyděláváte 
na rozdílu mezi cenou, kterou platí vaši zákazníci, a cenou, 
kterou platíte společnosti Fenix za jejich nákupy. 

je jen na vás, zda tento způsob výdělku bude jen vedlejším 
zaměstnáním, nebo se stane vaším hlavním zdrojem příjmů! 

distributorský prodej výrobků Fenix přímo svým zákazníkům 
je prvním pilířem, který podporuje podnikání. Přímý prodej 
zákazníkům umožňuje vydělávat peníze nákupem výrobků 
Fenix za velkoobchodní cenu (distributorská cena - Cd) 
a jejich dalším prodejem za konkrétní maloobchodní cenu 
(katalogová cena - Ck).

Říká se, že pokud chcete vydělat peníze, nakupujte levněji 
a prodávejte draze. Právě na tomto principu funguje 
distributor. zákazníkovi se zobrazí katalog s cenami včetně 
marže (ceníkové ceny), zákazník si objedná výrobky, 
distributor objednávku dokončí, ale nezaplatí ceníkovou 
cenu (Ck), ale cenu distributora (Cd). distributor tak vydělává 
peníze na každé objednávce zákazníka a může si také koupit 
oblíbené produkty za nižší cenu. 

tímto způsobem si můžete vydělat několik set zlotých 
měsíčně.

Pro začátek si vytvořte databázi, tj. seznam se jmény 
minimálně 30 lidí, které můžete zaujmout produkty Fenix
a obchodními příležitostmi Fenix. Na tyto osoby se s novým 
katalogem obrátíte v první řadě.

NeZaPomeňte!
Připravený seznam jmen najdete ve svém mobilním telefonu, 
v diářích a zápisnících z předchozích let. Seznam kontaktů 
nevyžaduje velké časové nároky - vyplnění seznamu min. 
Seznam nejméně 30 kontaktů lze sestavit během několika 
minut. 

vytvoření seznamu kontaktů vám dává větší šanci na úspěch 
a zvyšuje vaši sebedůvěru. začněte konverzaci s prvními lidmi 
na seznamu - berte to jako trénink/učení, než začnete mluvit 
s lidmi, které ještě neznáte.

vždy žádejte o doporučení - požádejte své přátele, se 
kterými mluvíte, o doporučení, tj. jména dalších lidí, kteří 
by mohli mít zájem o příležitosti, které Fenix nabízí. tímto 
způsobem se váš seznam kontaktů neustále rozšiřuje!

Prodej výjimečných produktů z katalogu Fenix global group 
je opravdu snadný. Stačí systematicky ukazovat katalogy 
všem svým přátelům a ptát se jich, co si chtějí objednat!



8

v Y d ě l áv e J t e
vytvořte si vlastní tým distributorů a dosáhněte 
finanční nezávislosti!

budování týmu není nic jiného než povzbuzování 
nových lidí, aby dělali stejné věci jako vy.

Fenix Global Group je ideálním místem pro osobní 
a obchodní rozvoj. Každý člen vašeho týmu může 
nakupovat pro vlastní potřebu, prodávat produkty 
s marží a registrovat nové lidi. Každý nákup 
provedený kterýmkoli členem vašeho týmu 
se započítává do vašeho společného obratu. 

budujeme skupinu tak, aby každý měl šanci rozvíjet 
stabilní a ziskový byznys. Až budete zvát nové lidi, bude 
váš úspěch záviset na vás i na nich. 

vaše výkonnostní sleva je založena na společném obratu 
dosaženém v PlN a na rozdílu mezi vaší úrovní a úrovní 
lidí, které jste do týmu pozvali v první linii. 

podmínkou pro přiznání výsledné slevy nebo 
odměny je, že vlastní prodeje v daném katalogu 
dosáhnou 225 pln v cenách distributora. 

dosažením postupných slevových úrovní nejenže 
ušetříte nákupem produktů za distributorské ceny 
a vyděláte na prodeji produktů, ale získáte také 
výkonnostní slevu nebo odměnu vyplývající 
z marketingového plánu Fenix global group 
vypočítanou z celkového obratu celého vašeho týmu.



9

Plán slev vyplývající z obratu týmu:

Výše %
sleVy z cen 

distributora 

rozsah částKy 
V cenách 

distributora (cd)
Výsledný názeV 

0% PlN 0,00 – PlN 699,99 Distributor

4% PlN 700 – PlN 1 139,99 partner

7% PlN 1 140 – PlN 1 899,99 koordinátor

9% PlN 1 900 – PlN 3 799,99 Hlavní koordinátor

14% PlN 3 800 – PlN 7 599,99 Manažer týmu

17% PlN 7 600 – PlN 15 199,99 vedoucí týmu

20% PlN 15 200 – PlN 22 999,99 regionální manažer

24% PlN 23 000 a více Country Manager

Marketingový plán Fenix global group zohledňuje 7 úrovní slev na základě obratu vašeho týmu. váš podíl 
na slevě závisí na obratu celého týmu. Sleva/odměna se vypočítá na základě rozdílu mezi vaší úrovní a úrovní 
vašeho týmu.



10

alternativa k práci na plný úvazek; 

neustálá motivace k rozvoji a další činnosti; 

nadprůměrné odměny při dosažení vyšších úrovní slev; 

nezávislost - sami se rozhodujete, kdy a kolik budete 
pracovat; 

jste svým vlastním šéfem; 

žádná časová omezení; 

snadné skloubení pracovního a rodinného života; 

nové známosti a přátelství.

výhody budování týmu: 



11

sPeCiálNí ProGramY 
pro DiStriBUtorY 

a veDoUCÍ praCovnÍkY



12

v Z l É t N o U t  Z a  P Ř e K va P e N í m

Jako nový distributor máte možnost 
využít speciálního programu, v rámci 
kterého obdržíte dárky během prvních 
tří měsíců spolupráce se skupinou 
Fenix Global Group.

Nezapomeňte se do tohoto programu zapojit a užívejte si exkluzivní 
odměny za své objednávky!

Pro účast v programu musíte v měsíci registrace objednat minimálně. 
199 PlN za cenu distributora*.

v příštím měsíci přidáme k první objednávce libovolného měsíce cenu 
za předchozí měsíc. 
Objednejte si v každém z následujících 3 měsíců spolupráce 
Cd v minimální hodnotě 199 PlN a získejte další odměny!

P r v n í  M ě s í c  s P o l U P r á c e :

katalogová hodnota ceny až do výše 50 PlN.

d r U h ý  M ě s í c  s P o l U P r á c e :

katalogová hodnota ceny až 100 PlN.

t Ř e t í  M ě s í c  s P o l U P r á c e :

katalogová hodnota ceny až 150 PlN.

* Příslušenství distributora a náklady na dopravu a doručení 
   nejsou zahrnuty v hodnotě objednávky. 

nezapomeňte, že 
Czpůsobilost pro program se vztahuje na kalendářní měsíc registrace, 
např. registrace 15. května >> způsobilost do 31. května. 



13

o H ň o s t r o J  Ú s P ě C H U 
Speciálního programu „Petarda úspěchu” 
se může zúčastnit každý nový distributor, 
který během prvních měsíců spolupráce splnil 
následující podmínky pro 
získání jednotlivých bonusů.

rychlý a dynamický rozvoj struktury je nejdůležitějším 
prvkem pro získání co největších odměn a kvalifikací 
z programů marketingového plánu Fenix. 

s P l n ě n í  P Ř e d P o K l a d U  č .  1  -  j e d n o r á z o v ý  b o n U s  v e  v ý Š i  6 0 0  P l n

Kritéria způsobilosti:
Nejpozději ve třetím měsíci spolupráce dosáhnete výkonnostní úrovně team manager s prodejem Struktury ve výši 
nejméně 7 000 PlN Cd a v měsíci kvalifikace si udržíte úroveň svých měsíčních objednávek min. 2 000 PlN. 
PlN 263 Cd a tento výsledek zopakujete v následujícím měsíci.

s P l n ě n í  P Ř e d P o K l a d U  č .  2  -  j e d n o r á z o v ý  b o n U s  v e  v ý Š i  1  0 0 0  P l n

Kritéria způsobilosti:
Nejpozději ve čtvrtém měsíci spolupráce dosáhnete výsledkové úrovně manažera regionu s obratem nejméně 
18 000 PlN Cd a v kvalifikačním měsíci udržíte úroveň svých měsíčních objednávek min. PlN 263 Cd a tento výsledek 
zopakujete v následujícím měsíci.

s P l n ě n í  P Ř e d P o K l a d U  č .  3  -  j e d n o r á z o v ý  b o n U s  v e  v ý Š i  2  4 0 0  P l n .

Kritéria způsobilosti:
Nejpozději v pátém měsíci spolupráce dosáhnete výkonnostní úrovně národního manažera s prodejem struktury 
ve výši nejméně 24 000 PlN Cd a v měsíci kvalifikace si udržíte úroveň svých měsíčních objednávek min. 24 000 PlN. 
PlN 263 Cd a tento výsledek zopakujete v následujícím měsíci.

nezapomeňte, že po dokončení všech tří fází získáte všechny peněžní výhry. Na začátku můžete získat 
až 4 000 PlN na bonusech! v programu platí pravidlo 60/40. vaše nejsilnější struktura, která generuje 
min. 60 % vašeho celkového kvalifikovaného obratu. 



14

B o N U s  Z a 
P r o Pa G a C i  

získejte další úrovně a tituly vyplývající 
z marketingového plánu a získejte další provize!

Program bonus za postup vám dává příležitost 
získat další finanční prostředky, pokud dosáhnete 
měsíc co měsíc postupných %.

Propagační bonus je doplňkový program, který 
se bude konat nejméně dvakrát v kalendářním roce.

kritéria způsobilosti a výše bonusu za získání nové 
úrovně budou stanoveny před vyhlášením nového 
ročníku programu.

Pokud splníte všechna kritéria propagace, získáte 
všechny bonusy pro jednotlivé fáze.

Program mohou využít noví i stávající distributoři 
skupiny Fenix global group.



15

v Ý vo J  2 0 

bonus vám připíšeme v měsíci 
následujícím po měsíci, ve kterém 
dosáhnete titulu regionálního manažera.

Jsme rádi, že se snažíte, aby váš tým 
fungoval a dynamicky se rozvíjel. 

dosažením 20% úrovně získáte bonus 
ve výši 250 pln!

máte chuť na další? udržte si i v následujícím měsíci 
úroveň 20 % nebo více a získáte další bonus 200 liber 
za udržení úrovně. 

bonus PlN 250 a bonus PlN200 můžete získat jednou 
během spolupráce s Fenix global group.

částku na svém výkonnostním účtu najdete 
v zóně distributor. utratit bonus navíc za cokoli 
chcete!

Pro program platí pravidlo 70/30. vaše nejsilnější struktura, 
která generuje min. 70 % celkového obratu v kvalifikaci 
na úroveň 20 %. bonus se vztahuje pouze na ty, kteří dosáhli 
úrovně regionálního manažera poprvé za celou dobu 
spolupráce se skupinou Fenix global group. 

Program se nekombinuje s jinými speciálními programy, 
zejména při využití Akčního bonusu. můžete se vzdát účasti
v jiném programu ve prospěch programu „rozvoj 20”.



16

G l o B a l  2 4 
Speciální program pro ty, kteří zahájili kvalifikaci ředitele. Na získání titulu ředitele ve skupině Fenix global group máte celé 
3 měsíce. v tomto období, pokud máte ve svém týmu skupinu 24 %, nedostanete žádnou odměnu (vy 24 % - váš distributor 
24 % = 0 %) podle pravidla rozdílu úrovní mezi vámi a osobou ve vaší struktuře. global 24 vám umožňuje získat dodatečný 
globální bonus od vašeho týmu 24 %, který jste zaregistrovali přímo vy (vaše první linie).

preMiUM ze struktury činí 3,50 % obratu skupiny 24 %. v tomto týmu obdržíte bonus z obratu struktury 
na Cd bez prodeje další skupiny 24 %.

1. S týmem dosáhnete prodeje ve výši 30 000 liber. máte 24% strukturu v přední linii,  
která vygenerovala 25 000 liber v tržbách. Pak obdržíte 3,50 % z 25 000 liber = 875 liber.

2. dosáhnete prodeje s týmem ve výši 60 000 liber. v první linii máte osobu (A), která dosahuje  
úrovně 24 % s obratem 50 000 PlN; ve struktuře této osoby je další skupina 24 % (b), která  
dosáhla obratu 35 000 PlN. Poté obdržíte 3,50 % vypočtené z následujícího obratu:  
(A) 50 000 PlN - (b) 35 000 PlN x 3,50 % = 525 PlN.

Příklad:

Bonus získáte, pokud váš zbývající obrat 
týmu po odečtení 24% struktur nebude 
nižší než 4 000 pln CD. 

bonus získáte pouze během kvalifikačního období ředitele 
(3 zúčtovací období). ukončení kvalifikace ředitele se rovná 
ukončení vaší účasti v bonusovém programu.



17

d í t ě +
Podporujeme mladé rodiče!

bonus může získat pouze distributor, který v době narození dítěte 
dosahuje 20 % nebo více. distributor musí být ve skupině Fenix 
global group minimálně 3 měsíce před narozením dítěte. Úroveň 
20 % nebo vyšší musí být zachována po dobu 3 po sobě jdoucích 
měsíčních období po narození dítěte (nejpozději však 6 měsíců 
po narození). 

Na druhé a další dítě je poskytován bonus ve výši 850 PlN 
a je vyplácen podle výše uvedených kritérií pro vypořádání.

vyplacení bonusu je možné pouze při zadání vlastních 
objednávek v hodnotě nejméně 225 PlN (Cd) během 
kvalifikačního období. 

bonus lze využít jako slevu na produkty, platbu na fakturu 
(pro firmy) nebo jako výběr na předplacenou kartu. 

proGram baby+ Je K dispozici 

V oKamžiKu narození nebo adopce

dítěte. Výše bonusu činí 600 pln. 



18

U d ě l e J t e  d a l š í  K r o K 
a  s ta ň t e  s e  Ř e d i t e l e m !
vaše trvalé úsilí o propagaci značky Fenix global group může být odměněno nominací do prestižní skupiny 
nejlepších z nejlepších, ředitelů Fenix global group. 

S naším marketingovým plánem máte možnost dále rozvíjet své podnikání, získat další finanční výhody a účastnit 
se projektů, věrnostních a bonusových programů určených pro skupinu ředitelů. 

Úrovně ředitele se dosahuje povyšováním členů týmu na nejvyšší výkonnostní úroveň. 

tituly a kritéria pro dosažení úrovně ředitele pro povýšení v první linii: 

vašich 24% x 3 celé měsíce v řadě = Ředitelka

2 Skupiny 24% + 5 000 liber osobní skupinový prodej Cd = Bronzový obchodní ředitel  

4 Skupiny 24% + 5 000 liber osobní skupinový prodej Cd = Stříbrný obchodní ředitel 

5 Skupiny 24% + 5 000 liber osobní skupinový prodej Cd = Ředitel prodeje zlata 

7 Skupiny 24% + 5 000 liber osobní skupinový prodej Cd = platinový obchodní ředitel 

9 Skupiny 24% + 5 000 liber osobní skupinový prodej Cd = obchodní ředitel ruby 

11 Skupiny 24% + 5 000 liber osobní skupinový prodej Cd = Bronzový generální ředitel 

14 Skupiny 24% + 5 000 liber osobní skupinový prodej Cd = Stříbrný generální ředitel 

17 Skupiny 24% + 5 000 liber osobní skupinový prodej Cd = Zlatý generální ředitel 

Jak vidíte, první titul ředitele můžete získat sami, pokud si udržíte výkonnost na úrovni 24 % 
po dobu 3 měsíců v řadě.
[Příklad v lednu dosáhnete 24 %, takže v období od ledna do března včetně musíte udržet úroveň slevy na výkon na konstantní 
úrovni 24 %.  vaše úsilí o růst a dosažení titulu ředitele odměníme jednorázovým finančním bonusem ve výši PlN 3,000!]



19

vstupem na pozici  ředitele společnosti 
Fenix global group získáte nárok 
na jednorázové finanční odměny za dosažení 
první ředitelské pozice: 

Nezapomeňte každý měsíc dosáhnout vlastního obratu alespoň 225 PlN Cd a udržet minimální obrat 5 000 PlN Cd ve vašem 
týmu (kromě 24% skupin), který jste přímo vytvořili, tj. ve vaší osobní skupině. Nesplnění podmínky obratu mimo 24% strukturu 
vám znemožní získat jednorázový bonus, ale umožní vám získat titul ředitele.   

příklad:
máte úroveň 24 % a obrat ve vaší skupině 5 000 Cd PlN, navíc jste povýšili a pomohli dvěma lidem z vašeho týmu dosáhnout 
úrovně 24 %, kteří dosáhli titulu ředitele. získáte tak titul oblastního obchodního ředitele a jednorázový výkonnostní bonus ve výši 
až 5 000 pln!

Ředitel - prémie   3 , 0 0 0  P l n

bronzový obchodní ředitel   5 , 0 0 0  P l n

Stříbrný obchodní ředitel  7 , 0 0 0  P l n 

Ředitel prodeje zlata  1 0 , 0 0 0  P l n

Platinový obchodní ředitel   1 5 , 0 0 0  P l n

Obchodní ředitel ruby   2 0 , 0 0 0  P l n 

bronzový generální ředitel   2 5 , 0 0 0  P l n

Stříbrný generální ředitel   4 5 , 0 0 0  P l n

zlatý generální ředitel   5 5 , 0 0 0  P l n



20

Ředitel bronzový 
ředitel

stříbrný 
ředitel

zlatý 
ředitel

platinový 
ředitel

1 řádek 3.00% 3.25% 3.50% 3.75% 4.00%

2 řádek 2.50% 2.75% 3.00% 3.25% 3.50%

3 řádek 2.00% 2.25% 2.50% 2.75% 3.00%

4 řádek 1.50% 1.75% 2.00% 2.25% 2.50%

5 řádek 1.00% 1.25% 1.50% 1.75% 2.00%

6 řádek 0.50% 0.75% 1.00% 1.25% 1.50%

být ve skupině ředitelů Fenix znamená také pravidelný příjem 
z týmů, které budou vytvořeny v „hloubce” vaší struktury. čím 
vyššího titulu dosáhnete, tím vyšší bonus získáte!

V rámci odměn pro ředitele ob-
držíte % podíl až do šestého řád-
ku ve výši 24 %. 

příklad výpočtu pojistného na stavby:

vY: 150 000 liBer na CD
váš tým: 
A >> 140 000 PlN b >> 100 000 PlN C >> 70 000 PlN  
d >> 60 000 PlN e >> 30 000 PlN F >> 25 000 PlN 

A-b (140 000 - 100 000) = 40 000 PlN x 3 % = 1 200 PlN
b-C (100 000 - 70 000) = 30 000 PlN x 2,50 % = 750 PlN
C-d (70 000 - 60 000) = 10 000 PlN x 2 % = 200 PlN
d-e (60 000 - 30 000) = 30 000 PlN x 1,50 % = 450 PlN
e-F(30 000 - 25 000) = 5 000 PlN x 1 % = 50 PlN
F 25 000 x 0,50 % = 125 PlN.

váš bonus ze struktur ve výše uvedené situaci bude:  
1200 zł + 750 zł + 200 zł + 450 zł + 50 zł + 125 zł = 2775 pln

nezapomeňte! Abyste mohli získat odměny 
pro ředitele z této struktury, musíte dosáhnout 
prodeje v první linii ve výši nejméně 4 000 PlN 
Cd bez 24% skupin a realizovat vlastní prodej 
ve výši nejméně 225 PlN Cd.



21

t r a i N e r ’ s  C l U B
„ a K a d e m i C K Ý  B o N U s ”

každý ředitel společnosti Fenix global group věnuje 
značnou část svého času vytváření a školení nových 
vedoucích pracovníků a ředitelů. základem 
obchodního úspěchu je neustálé učení a rozvoj 
struktur. Fenix podporuje ředitele, kteří se snaží 
vytvářet nové tOP leadery. vaše práce je dále 
podpořena pevnou měsíční prémií ve formě 
akademického bonusu.

počet skupin 24 % 
ve vaší frontové 

linii

Výše 
akademického 

bonusu (v hrubé výši)

1 300 PlN

2 450 PlN

3 800 PlN

4 1,300 PlN

5 2,000 PlN

6 2,500 PlN

7 3,000 PlN

akademický bonus se vyplácí 
podle počtu struktur 24 % v první 
linii. 

Pro získání prvního bonusu (300 liber) je nutné dosáhnout minimálně 
3 000 liber Cd zbytkového obratu bez 24% skupin. bonus bude 
vyplacen za každý měsíc, kdy budou splněna požadovaná kritéria. 
Abyste se mohli stát členem klubu trenérů, musíte být ředitelem 
společnosti Fenix global group. 



22

P r e m i U m  P r e s t i G e  G l o B a l 

s pokračujícím růstem vaší struktury máte
možnost získat dodatečný bonus za obrat, 
který jste vytvořili během kalendářního 
roku.

Odměňujeme úsilí a nasazení, které věnujete budování značky 
Fenix global group!

Pokud jste v kalendářním roce dosáhli celkového obratu 
alespoň 1 800 000 Cd a vaše nejsilnější struktura nevytvořila 
více než 60 % tohoto obratu, odměníme vaši práci za předchozí 
kalendářní rok.

v tomto případě představuje bonus, který obdržíte, až 1,75 % 
z ročního obratu.

příklad:
155 000 PlN obratu Cd za měsíc x 12 měsíců 
kalendářního roku = 1 860 000 PlN ročního obratu Cd.

bonusový výpočet:
1 860 000 pln x 1,75 % = 32 550 pln ročního bonusu navíc!

nezapomeňte, že roční bonus bude vypočítán a potvrzen 
do konce března roku následujícího po roce, v němž jste získali 
nárok na bonus. roční bonus bude snížen o bonusy již 
vyplacené v následujících řádcích vaší struktury. částka vám 
bude k dispozici maximálně do konce 5. měsíce účetního 
období. 



23

d ovo l e N á  s N Ů  
dovolená snů je exkluzivní program pro milovníky cestování a objevování nových míst ve světě. Splněním 
příslušných rozvojových kritérií získáte možnost zúčastnit se elitní mezinárodní konference o cestování. 

m o t i va C e  K  a U t U  
Program CAr motivation tOP byl vytvořen jako ocenění soustavné práce a nasazení ředitelů společnosti 
Fenix. je to další nástroj, který motivuje a podporuje jejich každodenní práci. 

Splňte kvalifikaci a získejte jedinečnou příležitost vlastnit vůz s logem Fenix global group a měsíční finanční 
bonus.

Ověřte svou image partnera Fenix a cestujte autem s naším logem. 

m o t i va C e  K  a U t Ů m  v i P 
Program vIP je určen pro všechny ředitele z min. Ředitel prodeje zlata.

Účast v programu CAr motivation vIP je dobrovolná. když se rozhodnete pro účast v programu, společně 
stanovíme vaše prodejní cíle na následující tři roky. Poté podepíšete smlouvu s pronajímatelem a objednáte 
si vůz u prodejce bmW. Pokud splníte své prodejní cíle, skupina Fenix global group vám zaplatí celou 
leasingovou splátku nebo její část. Po třech letech budete mít možnost převzít jiný model vozu.

[více informací o programech v distribuční zóně.]



24

ZasloUžíte si BÝt oCeNěNi!

www.fenix-global.com kontakt@fenix-global.com


